
LIGHTNEWS

1  /  2 0 2 2

*Více na www.osram.cz/am-guarantee

Světlo je OSRAM

Informace o nových produktech OSRAM

OSRAM dobíjecí kabely 
pro elektromobily
OSRAM vás spojuje s budoucností v autoprůmyslu. 
Stále více majitelů automobilů volí elektřinu jako palivo a počet elektromobilů na silnicích rychle roste. Nabíjecí kabely OSRAM jsou navrženy pro 
širokou škálu různých vozidel, od plně elektrických až po plug-in hybridy. Nyní si můžete vybrat ten správný kabel pro své vozidlo a nabíjet jej na 
cestách, v práci a samozřejmě doma pomocí klasické zásuvky.

Dlouhá životnost a vynikající vlastnosti
Všechny nabíjecí kabely OSRAM jsou dlouhé 5 m a jsou vybaveny ergonomickými přípojkami pro snadné připojení. Jsou vyrobeny v nejvyšší kva-
litě, chráněny proti vniknutí prachu a vody dle IP 65, odolné proti nárazu dle IK10. Jsou testovány TÜV a certifikovány. Splňují samozřejmě všechny 
evropské normy. Každý z těchto kabelů má životnost 20 000 h a 2 roky záruku*. Jsou dodávány v robustním kufříku, kde jsou kabely dobře 
chráněny při uskladnění. Je zde přiložen návod, který je tak vždy po ruce.
  



 — Kompatibilní se všemi elektromobily
 — Kompatibilní s plug in hybridními vozidly 
 — 2kolíková zástrčka Schuko 
 — Kompatibilní s vozidly s nabíjecím připojením typu 1/2  

(viz tabulka) 
 — Variabilní nabíjecí proudy 6A/10A /16A 
 — Variabilní nabíjení 1,3/2,2/3,6 kWh 
 — Délka: 5m
 — Rukojeť vybavena ochrannými krytkami 
 — Testováno na odolnost proti vodě v souladu s IP65
 — Testováno na odolnost proti nárazu v souladu s IK10 
 — Úložné pouzdro součástí dodávky 
 — TÜV a CE certifikace
 — 2 roky záruka1)

 — 90kWh- Baterie 0% - 100% ... 30 h

 — Pro použití bez dobíjecí stanice. Doma i na cestách 
 — Nabíjejte auto, kdekoli máte přístup k zásuvce 230 V 
 — Přizpůsobeno individuálním potřebám 
 — Ergonomicky navržené rukojeti pro pohodlné uchopení 
 — Ochranné krytky zabraňující vniknutí prachu a vody 
 — Robustní a odolné kabely a madla 
 — Pouzdro EVA pro snadnou přepravu, skladování  

a ochranu proti poškození 
 — Vysoká kvalita prověřena a testována 
 — Výrobek odpovídá platným evropským předpisům  

a prošel předepsaným postupem posuzování shody 
 — Životnost až 20 000 hodin

VLASTNOSTI VÝHODY

BATTERYcharge 5 PIN / 7 PIN PORTABLE, typ 1 / typ 2

Doba nabíjení při 16A2)

1) Více na www.osram.cz/am-guarantee   2)Doby nabíjení se mohou lišit

1 2

TYP 1 230 V ZÁSUVKA / TYP 1

zástrčka
konektor 
do vozu

konektor 
do vozu

krytka konektoru krytka konektoru 

skladovací 
kufřík

skladovací 
kufřík

TYP 2 230 V ZÁSUVKA / TYP 2

zástrčka

Název produktu Označení 
produktu EAN10 A kW V Fáze Typy Záruka 

[roky]

Rozměry produktu  
(výška x délka  
x šířka) [mm]

Minimální 
objednací 
množství 
[ks]

IP IK Obr. 
č.

BATTERYcharge 5PIN
PORTABLE OPC10A05 4052899624085 6/10/16 1,3/2,2,/3,6 240 1 230 V zásuvka / typ 1 2 5500 x 120 x 130 4 65 10 1

BATTERYcharge 7PIN
PORTABLE

OPC20A05 4052899624092 6/10/16 1,3/2,2,/3,6 240 1 230 V zásuvka / typ 2 2 5450 x 120 x 120  4 65 10 2

TECHNICKÉ ÚDAJE


